14/02/2022 18:46 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2199776

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2199776 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 1 / 2022 - CCAE - CA (11.00.59.07)

Nº do Protocolo: 23074.010793/2022-41

Rio Tinto-PB, 14 de Fevereiro de 2022

O Colegiado do Curso de Administração do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba,
no uso de suas atribuições, a partir de deliberação em reunião ordinária, ocorrida em 14 de fevereiro de 2022

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR para compor a Comissão Eleitoral para a condução do processo de consulta para a Coordenação do
Curso de Administração (Mandato de 2022 a 2024), os membros abaixo listados:

Docentes:

1. Júlio Afonso Sá de Pinho Neto - SIAPE: 0774857 (Presidente)
2. Tabira de Souza Andrade - SIAPE: 2571801 (Membro da Comissão)
3. Geraldo Alexandre de Oliveira Gomes - SIAPE: 1552660 (Suplente)

Discentes:

1. Titular: Rafael dos Santos Nunes (Mat. 20190026078)
2. Suplente: Gabryelly Macionila Costa de Araújo (Mat. 20190103050)

Art. 2º Esta Comissão será extinta com o término do processo de consulta eleitoral.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 14/02/2022 18:45 )
MARCIA MARIA DE MEDEIROS TRAVASSOS SAEGER

COORDENADOR DE CURSO
Matrícula: 1853959

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1, ano: 2022, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 14/02/2022 e o código de verificação:

a4a63e6c1c

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf